

MK TELE Holding ApS

Oddervej 145

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207297

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019

Jimmi Matt Krank
Dirigent

MK TELE Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

MK TELE Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK TELE Holding ApS Oddervej 145 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207297
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jimmi Matt Krank, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

MK TELE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 77.876, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.511.319, og en egenkapital på kr. 958.555.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MK TELE Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.500	-7.589
Bruttoresultat		-7.500	-7.589
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		83.234	185.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		523	0
Andre finansielle indtægter		1.265	855
Finansielle omkostninger	1	-1.098	-12.643
Resultat før skat		76.424	166.153
Skat af årets resultat	2	1.452	4.246
Årets resultat		77.876	170.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104.960	457.012
Overført resultat		-81.084	-286.613
Resultatdisponering		77.876	170.399

MK TELE Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	947.026	1.049.014
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		947.026	1.049.014
Anlægsaktiver		947.026	1.049.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.226	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		59.818	276.477
Andre tilgodehavender		137.879	43.616
Tilgodehavender		559.923	320.093
Likvide beholdninger		4.370	69
Omsætningsaktiver		564.293	320.162
Aktiver		1.511.319	1.369.176

MK TELE Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.960	0
Overført resultat		674.595	755.679
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	6	958.555	880.679
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		268.208	155.636
Hensatte forpligtelser		268.208	155.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.102
Selskabsskat		228.270	267.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.000	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.286	44.398
Kortfristede gældsforpligtelser		284.556	332.861
Gældsforpligtelser		284.556	332.861
Passiver		1.511.319	1.369.176
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

MK TELE Holding ApS

Noter

	2018	2017		
1. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	11.772		
Andre finansielle omkostninger	1.098	871		
	1.098	12.643		
2. Skat af årets resultat				
Refusion skat i sambeskatning	-1.452	-4.246		
	-1.452	-4.246		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Maxtel.dk ApS	Skanderborg	51,00	1.856.914	622.780
			1.856.914	622.780
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lydstudiet Aros ApS	Skanderborg	50,00	-536.417	-225.144
			-536.417	-225.144
			2018	2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			1.139.860	1.139.860
Afgang i årets løb			-297.794	0
Kostpris ultimo			842.066	1.139.860
Opskrivninger primo			-90.846	724.488
Årets resultat			195.806	366.166
Udloddet udbytte			0	-1.181.500
Opskrivninger ultimo			104.960	-90.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo			947.026	1.049.014

MK TELE Holding ApS

Noter

	2018	2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	25.000	0
Årets resultat	-112.572	-180.636
Negativ indre værdi indregnet under hensættelser	62.572	155.636
Opskrivninger ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	755.679	0	880.679
Forslag til årets resultatdisponering	0	104.960	-81.084	54.000	77.876
	125.000	104.960	674.595	54.000	958.555

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.